平成30年7月2日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

新任執行役員の就任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、新任執行役員が就任いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新任執行役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

藤田 博昭 執行役員 会長補佐 ―

2. 就任日

平成30年7月1日

以 上